SCRIPTA

Numéro Scripta : 7510

Auteur(s) : Samson, Troarn (sénéchal)

Bénéficiaire(s) : Troarn, Saint-Martin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Certificat constatant l'exactitude d'un censier de l'abbaye de Troarn.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissey, 1851, p. 181-182, n. 24.

Texte établi d'après a

Anno gratie m^o cc^o xxx^o iiij^o. Notum sit omnibus hec visuris quod per nos Samsonem Senescallum de Troarn, ad requestam domini Saffredi abbatis in presentia Willermi Branobe, Simonis domini de Sancto Claro, Rogerii Rubei, Nicolai Fabri, Godefridi de Castello, Alexandri de Castello et Gwillelmi Boeth, processum fuit ad verificationem oignalium (sic) omnium titulorum fidem facientium de omnibus redditibus, rebus, possessionibus, libertatibus, feodis, gablagiis, augmentationibus et consuetudinibus monasterii Troarn, quæ verificatio ad conservationem jurium predictum (sic) in hoc registro contentorum, vere et fideliter facta fuit, et concordat cum oignalibus (sic). In cujus rei fidem, hoc presens factum et signatum fuit anno supradicto. Samson le Senescall' ††. W. Branche †. S. de S. Claro †. Rogrius Rubeus †.